Zalgcznik nr 2 do

Zarzadzenia Nr 7/19 Starosty Swieckiego

z dnia 13 lutego 2019 r.
w sprawie danych do sporzadzenia
korekty deklaracji VAT za 2018 r.
oraz do wyliczenia wstepnej proporcji
umozliwiajacej odliczenie podatku
naliczonego za 2019 r.

Wydatki wykonane dla jednostek budzetowych Powiatu Swieckiego podlegajacych centralizacji wg RB 28S za 2018 r.

. . : . S ne .
Nazwa jednostki budzetowej podlegajacej ) Wylaczenia . .
centralizacji VAT \géd_ag;ng podmiotowe COEUpELL

1 Starostwo Powiatowe w Swieciu 22835534,15 0,00 22835534,15
Placéwka Opiekunczo-Wychowawcza nr 1 w

2 Bakowie 1170981,14 0,00 1170981,14
Placéwka Opiekunczo-Wychowawcza nr 2 w

38 Bakowie 375874,84 0,00 375874,84

4 Centrum Administracyjne w Bagkowie 862222,31 0,00 862222,31

5 Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 485700,00  485700,00 0,00
Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy

6 Pozarnej 8476134,58 8476134,58 0,00

7 Powiatowy Zarzad Drog 32697223,24 0,00 32697223,24

8 Powiatowy Urzad Pracy 5274813,25 5274813,25 0,00

9 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 4595268,80 0,00 4595268,80

10 Dom Pomocy Spotecznej w Gotuszycach 5974914,54 0,00 5974914,54
Powiatowy Zespot Ekonomiczno-Administracyjny

11 Szkét 938757,62 0,00 938757,62

12 Zespdt Szkét Ogdlnoksztatcacych w Swieciu 3351580,54 0,00 3351580,54

13 Zespot Szkdt Ponadgimnazjalnych w Swieciu 7795670,61 0,00 7795670,61

14 Zespdt Szkét Specjalnych nr 1 w Swieciu 7100760,83 0,00 7100760,83
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w

15 Swieciu 1606212,95 0,00 1606212,95
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowaczy w

16 Warlubiu 4774272,87 0,00 4774272,87

17 Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych w Nowem 2823613,12 0,00 2823613,12

18 Zespot Szkot Ogdlnoksztatcgeych i Policealnych 3078049,22 0,00 3078049,22
Placéwka Opiekunczo-Wychowawcza nr 3 w

19 Bakowie 518976,72 0,00 518976,72

20 RAZEM 114736561,33 14236647,83 100499913,50



Zalgcznik nr 1 do

Zarzadzenia Nr 7/19 Starosty Swieckiego

z dnia 13 lutego 2019 r.
w sprawie danych do sporzadzenia
korekty deklaracji VAT za 2018 r.
oraz do wyliczenia wstepnej proporcji
umozliwiajacej odliczenie podatku
naliczonego za 2019 .

Dochody wykonane jednostek budzetowych Powiatu Swieckiego podlegajacych centralizacji wg RB 27S za 2018 r.

Nazwa jednostki budzetowej podlegajacej
centralizacji VAT

15

16
17
18

Starostwo Powiatowe w Swieciu

Placéwka Opiekunczo-Wychowawcza nr 1 w
Bakowie

Placéwka Opiekunczo-Wychowawcza nr 2 w
Bakowie

Centrum Administracyjne w Bagkowie
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego
Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy
Pozarnej

Powiatowy Zarzad Drog

Powiatowy Urzad Pracy

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dom Pomocy Spotecznej w Gotuszycach
Powiatowy Zespot Ekonomiczno-Administracyjny
Szkét

Zespot Szkdt Ogdlnoksztatcacych w Swieciu
Zespdt Szkdt Ponadgimnazjalnych w Swieciu
Zespdt Szkdt Specjalnych nr 1 w Swieciu
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w
Swieciu

Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowaczy w
Warlubiu

Zespo6t Szkot Ponadgimnazjalnych w Nowem
Zespot Szkot Ogodlnoksztatcgeych i Policealnych
Placéwka Opiekunczo-Wychowawcza nr 2 w
Bakowie

Wykonane
dochody wg
RB - 275
104386816,95

129560,19

8,36
9,18
287,14

4871,62
459793,53
25512,48
2277959,77
3953858,07

944,73
17328,38
187062,81
77629,34

10979,76
82269,09
163486,04
5369,91

8,95

0,00
0,00

0,00
0,00
287,14

4871,62
0,00
25512,48
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Wylaczenia [Ogoétem
podmiotowe (dochody

104386816,95
129560,19

8,36
9,18
0,00

0,00
459793,53
0,00
2277959,77
3953858,07

944,73
17328,38
187062,81
77629,34

10979,76
82269,09
163486,04
5369,91

8,95

RAZEM 111783756,30]  30671,24]  111753085,06



Zalgcznik nr 3 do
Zarzadzenia Nr 7/19 Starosty Swieckiego
z dnia 13 lutego 2019 .
w sprawie danych do sporzadzenia
korekty deklaracji VAT za 2018 r.
oraz do wyliczenia wstepnej proporcji
umozliwiajacej odliczenie podatku
naliczonego za 2019 r.
Dochody wykonane dla jednostek budzetowych ( z pominigciem Starostwa ) podlegajacych centralizacji przed dokonaniem wytaczen dochodéw wg
rozporzgdzenia R.M. z dnia 17.12.2015r. w sprawie sposobu okre$lania zakresu wykorzystywania nabywanych towaréw i ustug
do celéw dziatalno$ci gospodarczej w przypadku niektérych podatnikéw.

Wykonane
dochody wg
RB - 275
przeznaczon

Pozostate
dochody na Ogoétem dochody

Nazwa jednostki budzetowej podlegajacej Wylaczenia [realizacje (tabela wg

centralizacji VAT o podmiotowe |wydatkéw zatacznika nr 2 -
jednostek kol. Nr 1)
budzetowych

Placéwka Opiekunczo-Wychowawcza nr 1 w

2 Bakowie 129560,19 0,00 1041420,95 1170981,14
Placéwka Opiekunczo-Wychowawcza nr 2 w

B Bakowie 8,36 0,00 375866,48 375874,84

4 Centrum Administracyjne w Bakowie 9,18 0,00 862213,13 862222,31

5 Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 287,14 287,14 0,00 0,00
Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy

6 Pozarnej 4871,62 4871,62 0,00 0,00

7 Powiatowy Zarzad Drég 459793,53 0,00 29284624,68 29744418,21

8 Powiatowy Urzad Pracy 25512,48 25512,48 0,00 0,00

9 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 2277959,77 0,00 2317309,03 4595268,80

10 Dom Pomocy Spotecznej w Gotuszycach 3953858,07 0,00 2021056,47 5974914,54
Powiatowy Zespdt Ekonomiczno-Administracyjny

11 Szkot 944,73 0,00 937812,89 938757,62

12 Zesp6t Szkdt Ogdinoksztatcgcych w Swieciu 17328,38 0,00 3334252,16 3351580,54

13 Zesp6t Szkét Ponadgimnazjalnych w Swieciu 187062,81 0,00 7608607,80 7795670,61

14 Zesp6t Szkét Specjalnych nr 1 w Swieciu 77629,34 0,00 7023131,49 7100760,83
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w

15 Swieciu 10979,76 0,00 1595233,19 1606212,95
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowaczy w

16 Warlubiu 82269,09 0,00 4692003,78 4774272,87

17 Zespot Szkdt Ponadgimnazjalnych w Nowem 163486,04 0,00 2660127,08 2823613,12

18 Zespot Szkot Ogodlnoksztatcgeych i Policealnych 5369,91 0,00 3072679,31 3078049,22
Placéwka Opiekunczo-Wychowawcza nr 3 w

19 Bakowie 8,95 0,00 518967,77 518976,72

20 Razem 7396939,35 30671,24 67345306,21 74711574,32



